泉州市人民政府办公室

泉政办网传〔2021〕4号

泉州市人民政府办公室关于调整 泉州市未成年人保护委员会组成人员的通知

各县(市、区)人民政府,泉州开发区、泉州台商投资区管委会,市人民政府各部门、各直属机构,各大企业,各高等院校:

经市政府同意,决定对泉州市未成年人保护委员会组成人员进行调整,现将调整后的名单通知如下:

主 任:肖汉辉 市人民政府副市长

副主任:张文卫 市人民政府副秘书长

杜朴生 市民政局局长

成 员:郑国防 市委宣传部常务副部长

周孝琪 市委政法委四级调研员

吴家安 市委网信办副主任

陈庆宗 市委文明办副主任

许伟灿 市人大常委会财经工委副主任

李瑞阳 市中级人民法院审委会专职委员

陈凤华 市人民检察院检委会专职委员

陈小宝市发改委副主任

林长华 市教育局副局长

孙中虎 市科技局四级调研员

刘则建 市工信局四级调研员

柳新群 市公安局党委副书记、副局长

李玉霜 市民政局副局长

王佳艳 市司法局四级调研员

王庆福 市财政局副局长

龚时荣 市人社局副局长

张春权 市住建局副局长

陈少雄 市交通运输局副局长

骆伙明 市农业农村局四级调研员

陈庆风 市文旅局副局长

吴宗桥 市卫健委副主任

谢招南 市应急局副局长

张小红 市国资委党委副书记

林梓杰 市市场监管局副局长

张延龄 市体育局四级调研员

纪华宗 市统计局副局长

陈 颖 市医保局副局长

陈宝芳 市总工会副主席

吴灿辉 团市委副书记

黄宝玲 市妇联副主席

魏隆福 市科协副主席

郭灿辉 市残联副理事长

黄振骞 市工商联副主席

张振国 市关工委副主任

泉州市未成年人保护委员会办公室设在市民政局,承担委员会日常工作,办公室主任由市民政局局长杜朴生兼任。今后,泉州市未成年人保护委员会成员职务如有变动,由其所在单位提出,及时报市未成年人保护工作委员会办公室备案。

泉州市人民政府办公室

2021年6月15日

(此件主动公开)

抄送:市委办公室、市委各部门,省部属驻泉各单位,泉州军分区, 各人民团体。

市人大常委会办公室,市政协办公室,市监委,市中级人民法院,市人民检察院。

各民主党派泉州市委会,市工商联。

